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7.9.2017 LIITE 9.4

PRESIDENTINKADUN YMPÄRISTÖ 

EHDOTUKSESTA SAADUT LAUSUNNOT VASTINEINEEN  

Ehdotusvaiheen aineisto hyväksyttiin 12.4.2017 kaupunkirakennelautakunnassa ja näh-
tävänä aineisto on ollut MRL 65 §:n ja MRA 27 §:n mukaisesti 24.4.–24.5.2017. Lau-
sunnon aineistosta antoivat ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat vastuualue, 
Kuopion Vesi Liikelaitos ja Pohjois-Savon Pelastuslaitos. Pohjois-Savon Liitto ilmoitti, 
ettei anna lausuntoa. Sidosryhmälle tarkoitetussa lausuntokokouksessa kaavaehdotuk-
sesta lausuivat Viher- ja virkistysaluesuunnittelu, Hyvinvoinnin palvelualue, Maaomai-
suuden hallintapalvelut ja Kuopion Sähköverkko Oy. Lausunnoille on laadittu omat vas-
tineet. Lausunnot on huomioitu ehdotusta muutettaessa.  Muutokset tai vaikutukset 
kaavaan on korostettu tummemmalla. 

Asemakaavaehdotus, joista lausunnot, muistutus ja kommentti ovat annettu: 
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Pohjois-Savon ELY-keskuksen lausunto 23.5.2017 

Vastine 

Yleiskaavalliset tavoitteet on otettu huomioon asemakaavaa suunniteltaessa.  

Lausunto ei johda muutoksiin asemakaavaehdotuksessa.   
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Kuopion Vesi Liikelaitoksen lausunto 12.5.2017 

Vastine 

Asemakaavaselostukseen lisätään, että vesijohtoverkoston painetaso ei ole riittävä 14-
kerroksisten talojen tonteilla. Korttelissa 98 on merkitty kaksi tonttia ohjeellisella tonttijaolla, 
joihin vesihuolto olisi johdettava toisen tontin kautta, koska ne eivät rajaudu katualueeseen. 
Korttelin 91 hule-15 kaavamääräys säilytetään. Tonttijako voidaan tarvittaessa laatia niin, että ko. 
tontit yhdistetään viereisiin katualueisiin rajoittuviin tontteihin ja asia hoidetaan hallinnanjakosopi-
muksin. 
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Pohjois-Savon pelastuslaitoksen lausunto 28.4.2017 

Vastine 

Kaavaan lisätään alueen sammutusvesien saatavuutta käsittävä sw-1 –määräys. 
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31.5.2017 pidetyssä lausuntokokouksessa saadut lausunnot, joiden pohjalta 
kaavaehdotukseen on tehty vähäisiä muutoksia 

Kaupungin maaomaisuuden hallintapalvelujen lausunto / Jarkko Meriläinen 
ja Lauri Lytsy 

Pitäisikö korttelin 98 käyttötarkoitus muuttaa ALPY-korttelialueeksi, jotta se mahdollistaisi 
kaupungin päiväkodin rakentamisen? Onko päiväkotitontin rakennusoikeudeksi on merkitty 
750 k-m2 liian pieni? AO-korttelissa yhdeltä tontilta (yhteensä 12 tonttia) puuttuu kerrosala-
merkintä. 

Alueita, joissa päällekkäinen käyttötarkoitus kuten Auliksen aukio/ maanalainen pysäköintilai-
tos tai stadionin yleinen pysäköinti ja sen kannen alainen asuntojen pysäköinti, tulisi 3D kiin-
teistömuodostamisen mahdollistamiseksi muuttaa, esim. ma-LPA korttelinumero (kerrosluku-
määrä, rakennusoikeus). 

Vastine 

Käyttötarkoitus muutetaan siten, että se mahdollistaa yleisen rakentamisen 98-1 tontille. 
Korttelissa yhdistetään kaksi tonttia yhdeksi, koska päiväkodin rakentaminen on viite-
suunnitelmassa osoitettu kahden tontin puolelle ja rakennusoikeuden määrä samalla tarkis-
tetaan. Puuttuva rakennusoikeusmerkintä lisätään AO-tontille. Asemakaavassa varaudu-
taan 3D-kiinteistönmuodostukseen lisäämällä sen mahdollistavat kaavamerkinnät.

Kuopion sähköverkon lausunto / Arja Frimodig 

et-alueet eivät saa sijaita kansipysäköintitilojen yläpuolella, vaan niissä tulee olla maava-
rainen perustus. Korttelissa 102 sijaitsevaa et-aluetta ei toteuteta, jos sähkö saadaan joh-
dettua toiselta et-alueelta, mutta et-varaus korttelissa 102 säilytetään.   

Vastine 

Pysäköintikansien yläpuoliset et-alueet siirretään uusiin paikkoihin, joissa ei ole pysäköinti-
tiloja alapuolella ja niille on esteetön pääsy ajoneuvolla.  


